CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:

- Phòng Thanh tra & Đảm bảo chất lượng

- Bộ môn : ……………………………………………………………………….……………………

Hôm nay ngày: ……………………………………………………………………………………..………….……..

Họ và tên SV: ………………………………….…………mã SV:  ………….…………………………….….…

Lớp: …………………………. Điện thoại: ………………………………………………………………...….……

Tên Học phần SV muốn hoãn thi:  ……………………..………..……………..……………………………

Ngày thi: ……………………………………………………………………………………………………….

Lý do hoãn thi: ……………………………………………………………..………………………………

. ………………………………………………………………..…………………………..……………………

Kèm theo giấy xác nhận lý do hoãn thi đúng quy định (Giấy ra viện có xác

nhận của cơ sở y tế/ Giấy xác nhận của địa phương về thiên tai/ Kế hoạch điều động

công việc của nhà trường,... ) trùng với lịch thi.

                                                                 Vinh, ngày        tháng       năm 2021

Xác nhận của GV chủ nhiệm                              Sinh viên ký tên

Xác nhận của Phòng CTHSSV

Xác nhận của Phòng TT&ĐBCL